
Página 4436Número 24	 Lunes, 30 de enero de 2012

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Las Torres de Cotillas

1510	 Resolución de la Alcaldía 57/12 sobre caducidad de inscripciones padronales de extranjeros 
no comunitarios sin autorización de residencia permanente, que no han renovado su 
empadronamiento antes de los dos años desde su alta en el padrón de habitantes.

En uso de las facultades que me confiere el artículo 21.1.s de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las 
Bases del Régimen Local y a tenor en lo dispuesto en la Resolución de 28 de abril de 2005 de la Presidencia del 
Instituto Nacional de Estadística y del Director General de Cooperación Local por la que se dictan instrucciones 
técnicas a los Ayuntamientos sobre el procedimiento para acordar la caducidad de las inscripciones padronales 
de los extranjeros no comunitarios sin autorización de residencia permanente que no sean renovadas cada dos 
años y en la Resolución de 1 de abril, de la Presidencia del Instituto Nacional de Estadística y del Director General 
de Cooperación Territorial, por la que se dictan instrucciones técnicas a los ayuntamientos sobre la gestión y 
revisión del Padrón Municipal. Habiendo sido practicada notificación infructuosa y/o no habiendo acudido los 
interesados a formalizar su Renovación en la Inscripción Padronal

He resuelto:

Declarar que las siguientes Inscripciones Padronales han caducado según fecha relacionada y por tanto se 
acuerda su BAJA en el Padrón Municipal de Habitantes de este Municipio, cuya fecha de efectos será, a tenor en 
lo dispuesto en la Ley 30/1992 de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, la de publicación del presente Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia.

Apellidos y nombre Fecha de nacimiento Pasaporte Tarjeta de residencia Fecha de caducidad 

ESPINOZA *ASTORGA, JANNETH 30/08/1972 X 09664381 B 16/02/2012

GUINDO *, PAUL DOMON 01/06/1976 A1392307 00000000 24/02/2012

IGIOZEE *, EVIE WILLIAM 01/05/1975 A4051670 00000000 02/03/2012

KEITA *, BAKOU 01/01/1968 Y 00515496 B 04/03/2012

KONATE *, SAIDOU 01/01/1977 X 03029639 X 22/12/2005

MAURO *, DIEGO 04/09/1992 X 06193663 Q 04/03/2012

MAURO *, LUCAS 13/12/1994 X 06193729 J 04/03/2012

OROPEZA *GONZALEZ, JAGNALY VERONICA 05/09/1989 X 07736719 W 01/03/2012

RUIZ *MUÑOZ, JORGE 17/07/1975 X 07571028 A 03/03/2012

TORREZ *ESPINOZA, NEISA JANNETH 21/06/1997 Y 00360222 X 04/03/2012

TORREZ *ESPINOZA, PAOLA ANDREA 04/10/1993 Y 00360326 E 24/02/2012

TORREZ *GARCIA, ANTONIO 13/04/1974 X 09138105 K 22/02/2012

VAZQUEZ *ACEVEDO, YOANNA NOEMI 07/09/1984 Y 00700769 L 03/03/2012

En Las Torres de Cotillas, a 16 de enero de 2012.—El Alcalde.—Ante mi: la Secretaria General, Laura Martínez 
Pretel.

NPE: A-300112-1510


		2012-01-27T13:40:05+0100
	Murcia
	DESCRIPCION BORM - ENTIDAD ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA - CIF Q8050002H
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




